$ST7Z70
S5T7

OK3

DESIGNATION

’17500-098 ClOB

17500-098-0208
17512-098-000
17512-086-010_
17512-086-010
17611-098-300
17611-098-310
17611-09¢-310
17620-095-010
17620-09&-690
17620-072-690
17623-0% i- -pio
l7624-0°3~0l0
17631 -001-000
1765 t-098~860
17631- 098—860
17670-098-i
17670-098-

17681-098::000
17681-048-010

17681-090-010
50661-098- OIOB

50665-096-030B
£0665-098-0308
92000-06010".
9%101-06600!"

95001-55310-40
95001-55350-40
92001-55330-40
95001~35330-40
95002-50000
95002-21000 .
95002-210060

17500-098-0208

“BCUCHCN DE RLVPLISSAGV B

17670-093-010 | FiXATION DE RESERVOIR-~--.i

" PROTECTION DE RESERVOIR

$0665-098:-0208

95001~50350-90

REQERVDIR

RES"RVOIR
RESERVDIR

JOINT DE COL DE RIHPLISSAGE-’~

JOIVT IE. COL DE REMPLISSAGE

JOINT DE COL DE REH?I’S?\GE

SILENT. BLOC-——
SILENT BLOC—

SILENT BLOC - -

BOLCEGW DE REHPLISSAGE A

EOLCHC\ DE REMPLISSAGE B

CACUTCEOUC--—----

JOINT DE BGVCHON A -

JOINT DE BOUCHON B
JOINT DE BOUCHON B---

JOINT. DE EOUCHON B:

FIXATIP? DE RESERVOIR---

FIXA7iON DE PESERVOIR

TUBE: -

TUBE- ---

"UBE-~:

" CACHE, BATTERIE

PROTECTION DE RESERVOIR

' PROTECTION DE RESERVOIR-====rirsuamtmommcene

VIS A TETE HEXAGONALE 6 X 10
RONDELLE FLATE 6 M

TUBE § X 350-
TUBE 5,3 X 310--
TUBE 5,3 X 350---

TUBE 5,3 X 330- -
TUBE 5,3 X 330 -~
PINCE C9 POUR IUBE

PINCE B10 POUR TUME====scmmmmmamanae ————

PINCE B10 FOUR TUBY

K3

N* DE SERIE

549001

549001

569619
54900%

53160}

549401

531601
5433536

49001




